



POTENTIELL LED

Arctic Cattle Drive

Sträckan är en potentiell led med möjlighet att uppleva en unik aktivitet i samverkan mellan två företag och deras lokala guider.

Den ligger i ett område nära Piteälven och har utsikter över älven från flera platser. På två platser är stig obefintlig och måste röjas fram.

Raststuga finns i Kistråk norr änden. Slingan kan anslutas till Fyrkantsleden eller vara en avstickare från denna. Här finns också möjlighet till att göra en rundslinga på ca 1,5 mil alt ca 2 mil om man också involverar Piteälven.

Väljer man att cykla kan man göra en slinga på ca 1,8 mil om man följer grusväg från Nybyn till Södra Fällfors där det finns en fors och en fin rastplats.

Via den föreslagna sträckan kan man förutom Fyrkantsleden (som behöver restaurering) också ta sig till Falkberget och vidare mot Muskus, Avatråk och Vistråk. Sträckan mellan Fällforsen och Manjärv kan utgöra en länk mot Vidsel.

I detta område finns möjlighet att skapa flera rundslingor som kan involvera företag med boende. Aktiviteten Arctic Cattle Drive skulle kunna utgöra en del i ett upplevelsepaket i området.

USP - Vandra mellan ängar, skog och älv, upplevelser med häst och boskap.

Potentiell led: Arctic Cattle Drive	Allmänt	1 - 3	Kommentar status
Kommun: Älvsbyn Startpunkt Nybyn	Upplevelse till häst, driva boskap. Vandra mellan äng, skog och älv. En upplevelse i samverkan mellan två företag.		Föreslagen ledsträcka. Ev. rundslinga. Nybyn-Långtjärn. Kavelmyrberget Lappkojheden. Åkermark, Fällforsen-Nybyn
Kontaktperson	Berit Hardselius 070-6873685		
Skyltning i led		3	Finns ej-potentiell led
Spångning/ räcken etc		3	Finns ej – potentiell led
Rastplatser		1	Rastplats vid Fällforsen
Livsmedel/Affär		3	
Sommarcafé, gårdsbutik, gårdsrestaurang		3	
Bussförbindelse		3	
Drivmedel		3	
Parkering		1	Vid byagården i Nybyn
Boende*		?	
Uthyrn. t ex cykel		-	
Aktiviteter/ Turistföretag		1	Udda Äventyr och Artic Cattle Drive
Kojor/bastu m/u eldstad att hyra/ låna		?	
Tillgänglighets- anpassad		3	
Kommersiellt utvecklad (paket mm)		1	I samverkan mellan Udda Äventyr och Artic Cattle Drive
Attraktioner/ Besöks mål (se kriterier)			Fällforsen, laxtrappan i Fällforsen.
Natur- & kultur- värden			Skog, berg, odlingslandskap med betande djur.
Lokala guider		1	Företag i samverkan
Fiske		3	
Badplats		3	
Utsiktsplatser		?	Berg längs sträckan
Säkerhet		?	
Tillgänglighets- anpassning		3	

FÖRKLARING

Status 1: Finns i bra skick **Status 2:** Behöver kompletteras/röjas/restaureras **Status 3:** Finns ej.

*) Boende= Vårdshus, B&B, BpL, Gårdshotell, Pensionat, Stugor o Camping med service.